
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50 

«Детский сад комбинированного вида» 

650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 18-В, 

тел.: (3842) 51-36-38 

 

ПРИКАЗ№ 38/4 от «20» сентября 2023г. 

О создании Рабочей группы  

по противодействию коррупции 

в МБДОУ №50 «Детский сад комбинированного вида» 
 

 В соответствии с частью 1.статья 13.3 «Федерального закона Российской 

Федерации от 25.12.2008г № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в 

следующем составе: 

- председатель рабочей группы – завхоз Пронькина Н.В. 

- секретарь – воспитатель Шматкова А.В. 

- члены Рабочей группы: 

- Председатель родительского комитета МБДОУ № 50 – Попова Ж.П. 

- Председатель ПО – Дементьева М.В. 

- представитель трудового коллектива – машинист по стирке белья – 

Галкина Т.А. 

2. Рабочей группе разработать план мероприятий по противодействию 

коррупции на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 и.о. заведующая 

МБДОУ № 50    С.В. Крылова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

      

 


		2024-05-19T14:33:26+0700
	Крылова Светлана Витальевна




